2013 年 10 月 28 日

日本郵便株式会社

東 海 支 社

日本郵便株式会社東海支社(愛知県名古屋市中区、支社長 大塚 茂夫)では、「岐阜富有柿」のシー

ズン到来により、ゆうパックでの引受け・発送作業が本格的に開始されることから、集荷出発セレモ

ニーを次のとおり実施します。

1 実施日時

2013 年 11 月 1日（金） 午後 0時 00 分～午後 0時 20 分（予定）

2 実施場所

JA いび川

（所在地：〒501-0522 岐阜県揖斐郡大野町相羽 661 ）

3 出席者（予定）

（1）来賓（富有柿ゆうパックご利用事業所）

    大野町    町長               宇佐美 晃三 様

    大野町商工会    会長               山村  直美 様

    大野町観光協会   副会長              児島  史夫 様

  大野町かき振興会  会長               所   勝重 様

    JA いび川      代表理事 専務          鹿野  拓朗 様

    JA いび川           大野営農センター所長       川村  光起 様

（2）日本郵便株式会社

東海支社      支社長              大塚  茂夫

岐阜中央郵便局   局長               小林  弘章

谷汲郵便局     局長               山本  一明

足近郵便局     局長               中井  清征

大垣室町郵便局   局長               坪内  良樹

池田郵便局     局長               梅田  成人

大野郵便局     局長               中山  英明

4 式次第

□ 日本郵便株式会社 東海支社長あいさつ

□ 大野町長あいさつ

□ テープカット

□ 集荷出発号令及び岐阜富有柿集荷車両スタート

  （岐阜中央郵便局 田中副部長）

5 その他

式典開催地においてゆうパック特設引受窓口をオープンするとともに、岐阜富有柿集荷車両に

は、「岐阜富有柿」PR用の装飾を施します。

以 上

シーズン到来「岐阜富有柿」集荷出発セレモニーの実施

【報道関係の方のお問い合わせ先】

日本郵便株式会社 東海支社 支社長室

総務部（総括担当）

電話：（直通）052-963-6202

（FAX）052-961-6792